
Gamla Köpstads  
Samfällighetsförening 

Årsberättelse
Styrelsen för Gamla Köpstads Samfällighetsförening lämnar härmed Verksamhetsberättelse 
och Räkenskapssammanställning för perioden 1 juli 2015– 30 juni 2016. 

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret har varit: 

Ordförande:  Ulf Lidesjö 

Vice ordförande: Ingvar Svensson 

Kassör:  Britt-Marie Svensson 

Sekreterare:  Kjell Andersson  

Ledamot:  Ingemar Bengtsson 

Suppleanter:  Kristina Glasell, Mattias Lindskog, Ulrika Weijmer 

Styrelsen för Gamla Köpstads Samfällighetsförening har under verksamhetsåret haft åtta 
protokollförda möten. Utöver dessa har informella kontakter tagits mellan styrelsens ledamö-
ter såväl personliga som över telefon och genom e-post. 

Gamla Köpstads Samfällighetsförenings medlemsantal är något förändrat jämfört med före-
gående år och består nu av 139 åretruntboende och 177 fritidsboende, i tillägg 21 markäga-
re, totalt 337 medlemmar. 
Samtliga har betalt in sina avgifter till Samfällighetsföreningen. 

Vägnätet 

Kohagavägen har rustats upp med nya kulvertar, dikning och ny beläggning enligt 
beslut vid Årsstämman.  

Det totala vägnätet utgör som tidigare 8381 m, varav asfaltbeläggning 8281 m eller 99%. 

Åtgärder från slutbesiktningen av Grönlycke-, Bjärsgårds- och Kagabäcksvägen 30 kvarstår, 
varför dessa fastigheter ännu icke ingår i Samfällighetsföreningen.  



Pålavägens ansökan om inträde i Samfällighetsföreningen vilar tills vidare,  ärendet ligger 
hos Lantmäteriet. 

Vägunderhåll 

Erforderliga reparationer av sprickor och håligheter i den asfalterade vägbanan har utförts 
under året. Den 100 m långa sträckan av Kagabäcksvägen, som utgörs av grusväg, har 
iordningställts. 

De skador som uppkommit vid Ödsåkers- och Sejernäsvägen i samband med nybyggnation 
på Ödsåkersvägen har åtgärdats. De fem fastigheter som åsamkat vägskadorna har debite-
rats en slitageavgift om SEK 50 000 tillsammans, vilket utgör del av reparationskostnaderna. 

Dagvattenbrunnarna har rensats och spolats. 

Trafiksäkerhetshöjande åtgärder 

Vägnätet har höjd - och sidoröjts under året. Grässlåtter har utförts i diken och vägslänter. 

Kommunen har efter påstötningar satt upp de utlovade  varningsmärkena  vid Gång – Cy-
kelvägen där Kvarnvägen ansluter. 

Med kallelsen till årsmötet har som tidigare år bifogats en vädjan om att hålla hastighets-
gränsen, samt att utnyttja mötesplatserna, detta för att minska risken för olyckor. Mötesplat-
serna syftar  även till att hålla nere kostnaderna för reparation och underhåll av vägbanan.   

Vidare bifogades anvisningar vad gäller fastighetsägarens skyldigheter att svara för fri sikt 
vid vägkorsningar och utfarter samt bestämmelser vad gäller höjd och sidoröjning av träd och 
grenar intill tomtgränsen. 

Vinterväghållning 

Vintern 2015 - 2016 var relativt snöfattig med endast någon enstaka snöröjning, kostnaden 
väl inom budgeterade medel och resultatet som tidigare år helt till belåtenhet. 

Grönområdena 

Nordängen har klippts regelbundet för att erbjuda en attraktiv gräsyta för Midsommarfesten, 
Friskis & Svettis och andra aktiviteter såsom bollspel, lekar mm. 

Trivselåtgärder 

Länsstyrelsen (LS) har kompletterat skyltningen med förbud om uppställning av husbil på P-
platserna i Naturreservatet.  

Kommunen har förtydligat skyltningen vid badplatserna vad gäller hundar och camping inför 
årets badsäsong.  



Föreningens hemsida, http://gamlakopstad.eu, uppdateras regelbundet. Information 
såsom kontaktuppgifter, blanketter, protokoll, aktuella händelser mm finns på hemsidan.  

Övrigt  

Avisering om årsavgiften kommer tills vidare att skickas per post, då det visat sig innebära en 
del administrativa problem med avisering via e-post.  

Medlemmarna uppmanas att lämna e-post adress till föreningen, och hålla den uppdaterad ,  
för att på så vis kunna få löpande information om aktuella händelser i Gamla Köpstad. 

Gamla Köpstad växer 

Expansionen fortsätter i vårt område, genom nybyggnad samt omvandling av fritidshus till 
permanentboende. Andelstalen uppdateras årligen efter förslag från Samfällighetsföreningen 
och beslut hos Lantmäterimyndigheten. 

Tack till alla engagerade 

Styrelsen vill framföra ett tack till alla er som håller hastigheten och utnyttjar mötesplatserna, 
samt de som är föreningen behjälpliga med att hålla vägarna i gott skick och säkra för trafi-
kanter och gående. 

Gamla Köpstad i juli 2016 

Ulf Lidesjö                      Ingvar Svensson         Britt-Marie Svensson  

Kjell Andersson                               Ingemar Bengtsson 

http://gamlakopstad.eu

